
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS KULTŪROS IR MENO 

SRITIES „MĖGĖJŲ MENAS“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2015 METAIS 

 

2015 m.  liepos 2 d. Nr. 1LKT-43(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2014 m. spalio 

16 d. įsakymu Nr. ĮV-714 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių 

patvirtinimo“, 44, 45 ir 46 punktais, Gairių 8 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos 

kultūros ir meno srities „Mėgėjų menas“ finansavimo sąlygos“, nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos 

kultūros tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo grupės išvadas (2015 m. birželio 17 d. protokolas 

Nr. 3LKT-60(1.7),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių mėgėjų meno srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų 

įgyvendinimui: 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

BĮ 

Respublikinis Petro 

Vyšniausko vardo 

saksofonininkų 

konkursas-festivalis 

86 6800,00  

1.2.  

Joniškio roko 

klubas 

"Pikuolis" 

Asociacija 

Baltiškas senųjų 

tradicijų ir 

alternatyvios muzikos 

festivalis "Kilkim 

žaibu XVI" 

83 8000,00  

1.3.  
Troškūnų 

bendruomenė 
Asociacija 

Teatralizuotas 

miuziklas "Šviesos 

ratas" 

76 3500,00  

1.4.  

Baltų kultūros 

ir mokslo 

paramos fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Baltų vienybės 

renginių ciklas "Tilžė - 

lietuvių kultūros 

lopšys" 

75 3500,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.1 

sąmatos eil. 



1.5.  

Ignalinos 

kultūros ir 

sporto centras 

BĮ Teatro injekcija 72 3000,00  

1.6.  
Teatro Studija 

MI11 
VšĮ 

Spektaklio pagal 

Icchoko Mero kūrinį 

"Ties gatvės žibintu" 

pastatymas 

72 2500,00  

1.7.  

Kultūros 

centras 

Panevėžio 

bendruomenių 

rūmai 

BĮ 

VI Tarptautinis šokių 

ir muzikos festivalis 

"Prie Nevėžio" 

71 4000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.4 

sąmatos eil. 

1.8.  

Lietuvos 

specialiosios 

kūrybos 

draugija 

"Guboja" 

Asociacija 

"Tau, Vilniau!" - 

neįgaliųjų kultūrinės-

meninės veiklos 

skatinimas 

71 4500,00 

Išlaidos, 

nurodytos 2.1; 

2.2; 2.3 sąmatos 

eil. 

1.9.  

Zarasų krašto 

žmonių su 

negalia sąjunga 

Asociacija 

Tarptautinis 

sociokultūrinis 

projektas "Mode H" 

71 3000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.1 

sąmatos eil. 

1.10.  
Verslas ar 

menas 
VšĮ 

Kaip aš matau pasaulį 

užmerktomis akimis 
71 4600,00 

Visos, išskyrus 

nurodytas 1.6 

sąmatos eil. 

1.11.  

Gelgaudiškio 

kultūros 

centras 

BĮ 

Etnografinių regionų 

armonikierių 

čempionatas 

71 2000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.2; 

1.5; 1.9 sąmatos 

eil. 

1.12.  

Švenčionių 

miesto kultūros 

centras 

BĮ 

Tęstinis projektas - 

"Švenčionys - 

Lietuvos vaistažolių 

sostinė" 

70 3000,00  

1.13.  

Lietuvos 

varinių 

pučiamųjų 

instrumentų 

asociacija 

Asociacija 
Baltijos šalių orkestrų 

akademija Estijoje 
70 4500,00 

Visos, išskyrus 

nurodytas 1.1; 

1.2; 1.3 sąmatos 

eil. 

1.14.  

Pajiešmenių 

kaimo 

bendruomenė 

Asociacija 

Lietuvos ir 

Prancūzijos regionų 

pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

tarpkultūrinis 

bendradarbiavimas 

70 6600,00 

Visos, išskyrus 

nurodytas 1.1; 

1.2; 1.3 sąmatos 

eil. 



1.15.  

Anykščių 

kultūros 

centras 

BĮ 

Muzikos vakarų ciklas 

"Muzikos garsų 

spalvos" 

70 4000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.2; 

1.3; 1.4 sąmatos 

eil. 

1.16.  

Chorų ir 

jaunųjų 

dirigentų 

paramos fondas 

"Polihimnija" 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Lietuvos vidurinių 

mokyklų (gimnazijų) 

mišrių chorų konkurso 

"Dainuok ir keliauk" 

2015" , skirto Lietuvos 

Nepriklausomybės 

atkūrimo 25-mečiui ir 

M. K. Oginskio 250-

osioms metinėms 

69 2000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.a.1 

sąmatos eil. 

1.17.  

Šiaulių 

kultūros 

centras 

BĮ 
Vaidinu-bendrauju-

gyvenu 
69 2000,00  

1.18.  

Pasvalio 

kultūros 

centras 

BĮ 

IV skudutininkų 

ansamblių, ragų ir 

daudyčių pūtėjų 

festivalis "Dudutis" 

68 3000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.2; 

1.3; 2.2 sąmatos 

eil. 

1.19.  

Panevėžio 

rajono 

Šilagalio 

kultūros 

centras 

BĮ 

Varinių pučiamųjų 

instrumentų orkestro 

"Sekmadieninė 

mokykla" 

68 3000,00  

1.20.  

Lietuvos 

choreografų 

asociacija 

Asociacija 

Jubiliejinė lietuvių 

liaudies sceninio šokio 

110-ųjų metinių 

šventė 

68 5000,00  

1.21.  

Žemaitijos 

rašytojų 

bendrija 

Asociacija 

Žemaitijos rašytojų 

bendrijos narių kūryba 

tarmiškai "Išlikom 

savimi skirtingi" 

68 2500,00 

Visos, išskyrus 

nurodytas 1.3; 1.4 

sąmatos eil. 

1.22.  

Jurbarko 

kultūros 

centras 

BĮ 

XIV kaimo kapelų 

šventė "Pamituvio 

armonika" 

68 2500,00  

1.23.  Koturnos Asociacija 

CXVI tarptautinis 

universitetų teatrų 

forumas "LOCUS 

STANDI" 

67 5000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 2.1; 2.2 

sąmatos eil. 

1.24.  
Panevėžio 

pynimėlis 
VšĮ 

Respublikinis vaikų 

tautinių šokių 

festivalis "Draugai 

draugams" 

67 3000,00  



1.25.  

Mažeikių 

rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

BĮ 
Teatro ir poezijos 

skrajonės - 2015 
66 3000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.5 

sąmatos eil. 

1.26.  

Kupiškio 

rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

BĮ 

Teatrinė kelionė 

Aukštaitijos kultūros 

šviesuolių pėdomis 

66 2500,00  

1.27.  
Vilniaus lenkų 

teatro studija 
Asociacija 

VII Tarptautinis lenkų 

scenos festivalis 

Vilniuje 

66 5000,00 

Visos, išskyrus 

nurodytas 1.3; 

1.4; 1.7 sąmatos 

eil. 

1.28.  

Lietuvos 

specialiosios 

kūrybos 

draugija 

Guboja 

Asociacija 

Renginių ciklas 

žmonėms su negalia 

"Nacionalinis "Spalvų 

muzikos" orkestras" 

65 3000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 2.1; 

2.2; 2.3 sąmatos 

eil. 

1.29.  

Kauno 

neįgaliojo 

jaunimo 

užimtumo 

centras 

BĮ Muzikinė paukštė 65 1600,00  

1.30.  
Šiaulių kino 

meno klubas 
Asociacija 

Šiaulietiškų filmų 

festivalis "Filmuoja 

Šiauliai 2015" 

65 2500,00  

1.31.  Tauro guolis VšĮ 

XII-XIII a. Senovės 

Baltų Amatų ir 

Karybos festivalis 

"Karo žirgas IV"  

jubiliejiniams 755 m. 

sukakties proga 1260 

m. įvykusiam Durbės 

mūšiui ir Didžiajam 

Prūsų sukilimui 

atminti 

65 4600,00  

1.32.  
Mažoji teatro 

akademija 
VšĮ 

Mažosios teatro 

akademijos 

dalyvavimas 

tarptautiniame 

projekte "Rumore di 

Pace" 

65 4000,00 

Visos, išskyrus 

nurodytas 1.1; 

1.2; 1.3 sąmatos 

eil. 



1.33.  

Kauno rajono 

Babtų kultūros 

centras 

BĮ 
Menas, žmogus, 

ruduo  - harmonija 
65 2000,00  

1.34.  

Jurbarko 

kultūros 

centras 

BĮ 
Kūrybinis maratonas 

"Eikš artyn" 
65 2000,00  

1.35.  

Lietuvių 

liaudies 

kultūros 

centras 

BĮ 

Lietuvos berniukų 

chorų vadovų 

kvalifikacijos kėlimo 

kursai BERNIUKŲ 

VASARA 2015 m. 

64 4100,00 

1.5.; 1.6.; 1.8. 

sąmatos eil. 

nurodytos 

apgyvendinimo 

išlaidos 

1.36.  
Vievio kultūros 

centras 
BĮ Pasimatuok puantus 64 3000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.15. 

sąmatos eil. 

1.37.  

Kultūros ir 

meno projektų 

asociacija 

"G&T 

Promotion 

Asociacija 

Mokyklinio roko 

festivalis "ROCK'n 

SCHOOL" 

64 2000,00 

Visos, išskyrus 

nurodytas 1.2 

sąmatos eil. 

1.38.  
Lietuvos 

skautija 
Asociacija 

Gražių dainelių daug 

girdėjau 2016 
64 1600,00  

1.39.  Liepų klubas Asociacija 

"Liepos" 

tarptautiniame chorų 

konkurse "Seghizzi" 

63 3500,00 

Visos, išskyrus 

1.3 sąmatos eil. 

nurodytas 

kelionės išlaidas 

1.40.  

Anykščių 

kultūros 

centras 

BĮ 
Kultūrinis judėjimas 

"Kartų kelias" 
63 2000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.2; 

1.3; 1.4 sąmatos 

eil. 

1.41.  

Totorių 

kultūros 

centras 

VšĮ 
Kūrybinė vasaros 

mokykla Trakuose 
63 3500,00 

Visos, išskyrus 

nurodytas 1.3; 1.7 

sąmatos eil. 

1.42.  

Lazdijų 

kultūros 

centras 

VšĮ 

Liaudiško 

muzikavimo festivalis 

"Muzikantų 

suspiescinis" 

63 2100,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.3 

sąmatos eil. 

1.43.  
Šakių kultūros 

centras 
BĮ 

Respublikinis 

šiuolaikinio šokio 

festivalis "Pašėlusiu 

ritmu 2015" 

63 2000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.6; 

1.10 sąmatos eil. 



1.44.  

Panevėžio 

rajono švietimo 

centras 

BĮ 

Baltijos šalių dainų 

švenčių tradicijos: 

patirtys ir galimybės 

62 2100,00 

Visos, išskyrus 

1.5 sąmatos eil. 

nurodytas 

kelionės išlaidas 

1.45.  

Kaišiadorių 

rajono švietimo 

ir kultūros 

paslaugų 

centras 

BĮ 

Kultūros specialistų 

kompetencijų 

tobulinimas-

iniciatyvų, orientuotų į 

pokyčius, pagrindas 

62 1100,00 

Visos, išskyrus 

nurodytas 1.1 

sąmatos eil. 

1.46.  

Marijampolės 

dainos 

mylėtojų 

klubas 

"Suvalkija" 

Asociacija 

XVI tarptautinis 

sakralinės muzikos 

festivalis 

"Džiūgaukim... 

Aleliuja-2015" 

62 3500,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1; 

1.2; 1.3; 1.5; 4.1; 

4.2 sąmatos eil. 

1.47.  

Skuodo rajono 

kultūros 

centras 

BĮ 

Nuo mėgėjiško meno 

prie profesionalios 

kūrybos 

62 1600,00  

1.48.  

Širvintų rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

BĮ 

Respublikinės kaimo 

kapelų varžytuvės 

"Kaimynėli, būki 

svečias" 

61 1800,00  

1.49.  

Vilniaus 

Justino 

Vienožinskio 

dailės mokykla 

BĮ 
Inovatyvus mėgėjų 

menas jaunimui  
61 1900,00 

Visos, išskyrus 

nurodytas 1.2 

sąmatos eil. 

1.50.  

Kauno 

neįgaliojo 

jaunimo 

užimtumo 

centras 

BĮ Pasaulis pagal mane 61 1600,00  

1.51.  

Prienų kultūros 

ir laisvalaikio 

centras 

BĮ 
Festivalis - konkursas 

"Nemunėlio vingiai" 
61 1100,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.3 

sąmatos eil. 

1.52.  

Kauno klubas 

"Cantate 

domino" 

Asociacija 

Tarptautinis chorų 

festivalių ir konkursų 

ciklas "Lithuania 

cantat" 2015 

61 2600,00  

1.53.  

Gyvas 

Aukštaitijos 

kaimas 

VšĮ 

Kulinarinio paveldo 

festivalis "Sūrio 

šventė" 

61 1600,00  



1.54.  

Birštono 

kultūros 

centras 

BĮ 

Suaugusiųjų mėgėjų 

teatrų festivalis-

kūrybinė laboratorija 

ROJAUS 

OBUOLIUKAI 

61 2600,00  

1.55.  

Kauno rajono 

Raudondvario 

kultūros 

centras 

BĮ 

Tęstinis respublikinis 

vaikų ir jaunimo 

liaudiškų šokių 

festivalis "Šok, trypk, 

linksmas būk" 

61 1700,00  

1.56.  
Ukmergės  

meno draugija 
Asociacija 

XIV kamerinių teatrų 

ir performansų 

festivalis CAMERA 

OBSCURA 

60 1163,00  

1.57.  

Radviliškio 

miesto kultūros 

centras 

BĮ 

Tarptautinis garbaus 

amžiaus žmonių 

liaudiškų šokių 

festivalis "Ir ne tik iš 

Lietuvos" 

60 1600,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.3 

sąmatos eil. 

1.58.  

Kauno krašto 

neįgaliųjų 

sąjunga 

Asociacija 

Neįgaliųjų kūrybos 

festivalis "Sveika, 

daina!-2" 

60 2100,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.2; 

1.3; 2.1; 2.2; 2.3; 

2.4. sąmatos eil. 

1.59.  

Pabariukų 

kaimo 

bendruomenė 

"Dubysos 

slėnis" 

Asociacija 

Mėgėjų meno 

prieinamumo 

didinimas, skatinant 

partnerystę ir 

bendradarbiavimą 

60 4600,00  

1.60.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

BĮ 

Renginių ciklas 

"Pėdos", skirtas 

Mikalojaus Noviko 

kūrybai 

60 2000,00  

1.61.  
Gervėčių 

klubas 
Asociacija 

Tarptautinis regioninis 

festivalis "Paribio 

daina" 

60 3100,00  

IŠ VISO: 183 263,00 

 

2. neskirti finansavimo šių mėgėjų meno srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų 

įgyvendinimui: 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 



2.1.  

Klaipėdos miesto 

chorinė bendrija 

"Aukuras" 

Asociacija 
Vakarų Lietuvos bažnytinių chorų Kalėdinių 

giesmių festivalis 
59 

2.2.  
Senųjų kaimo tradicijų 

kultūros centras 
BĮ 

Folkloro kolektyvų tarptautinis 

bendradarbiavimas 
59 

2.3.  

Lietuvos žmonių su 

negalia sąjungos filialas 

Vilniaus neįgaliųjų 

dienos centras 

Asociacijos 

filialas 
Neįgaliųjų meno festivalis 59 

2.4.  Kirtimų kultūros centras BĮ Kūrybinės kelionės "Piligrimas" 59 

2.5.  Filmų štrichai VšĮ 
Animacijos kūrybinė stovykla "Keliaujanti 

animacija" 
59 

2.6.  
Varėnos kultūros 

centras 
BĮ 

Tautinių ir šiuolaikinių šokių šventė "Šokių 

pynė" 
59 

2.7.  
Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centras 
BĮ 

Folkliorą atliekančių ir skleidžiančių šeimų 

sambūris 
59 

2.8.  
Kauno kultūros centras 

"Tautos namai" 
BĮ 

Renginių ciklas "Rudens kūrybiniai 

susitikimai" 
59 

2.9.  

Akmenės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Kultūros rūmai - socialinio realizmo 

palikimas Naujojoje Akmenėje (1958 m.) 
59 

2.10.  

Akmenės rajono 

savivaldybės Akmenės 

krašto muziejus 

BĮ Sugrįžimai į Paragius 58 

2.11.  
Interaktyvios kultūros 

centras 
VšĮ 

"Ore Temos": mėgėjų meno "žiburėlių" 

portretai 
58 

2.12.  Kelmės kultūros centras BĮ 
Regioninis chorinės muzikos kolektyvų 

festivalis 
58 

2.13.  

Kauno r. Garliavos 

sporto ir kultūros 

centras 

BĮ 
Tarptautinis vyresniųjų liaudiškų šokių 

festivalis "Atidarykim vartelius 2015" 
58 

2.14.  Surdologijos centras VšĮ 
KLiK (Kadre Lietuvos kurtieji). Lietuvių 

gestų kalbos pripažinimo 20 metų jubiliejus 
57 



2.15.  Bendra kalba VšĮ "Garsas dėl vaizdo" laboratorija 57 

2.16.  
Druskininkų kultūros 

centras 
BĮ 

(Ne)įtikėtini kūrybiniai susitikimai 'Muzikos 

karoliai" 
57 

2.17.  

Lietuvos lenkų sąjungos 

filialas Trakų rajono 

skyrius 

Asociacijos 

filialas 

XXIV Trakų žemės lenkų kultūros festivalis 

"Dzwiecz, Polska Piesni!" 
57 

2.18.  
Meninės tekstilės 

dirbtuvės "Arasai" 
VšĮ 2=1 57 

2.19.  
Kauno mišrus choras 

"Kamertonas" 
Asociacija 

Choro "Kamertonas" jubiliejinės 

kompaktinės plokštelės leidyba ir pristatymo 

koncertų ciklas 

57 

2.20.  
Grigiškių kultūros 

centras 
BĮ 

Mėgėjų meno festivalis "Šalia kelio 

vieškelėlio" 
57 

2.21.  
Kultūrinės ir 

organizacinės idėjos 
VšĮ nowJapan: nacionalinis Cosplay konkursas 57 

2.22.  
Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 
BĮ 

Dešimtasis respublikinis klojimo teatrų 

festivalis "Vėtrungė-2015" 
57 

2.23.  
Šeduvos kultūros ir 

amatų centras 
BĮ Žolinės vainikas 57 

2.24.  
Teatro mėgėjų klubas 

"Žaliaduoniai" 
Asociacija 

Teatro ir poezijos šventė "mano skambantis 

kraštas" 
57 

2.25.  
Švenčionėlių miesto 

kultūros centras 
BĮ Jaunimo kūrybinė erdvė 57 

2.26.  
Anykščių menininkų 

asociacija 
Asociacija Jaunos šventės 57 

2.27.  
Šiaulių moksleivių 

namai 
BĮ Augame kartu su teatru 2015 56 

2.28.  
Švenčionėlių miesto 

kultūros centras 
BĮ 

Tarptautinis mėgėjų meno kolektyvų 

festivalis "Ant Žeimenos krantų" 
56 



2.29.  
Skuodo rajono kultūros 

centras 
BĮ 

Folkloro festivalis "Liob šuokt, liob 

dainiout..." 
56 

2.30.  
Lietuvos rusų 

susirinkimas 
Asociacija 

"Nuo širdies prie širdies". Skiriama Lietuvos 

dailininko Mstislavo Dobužinskio 140-

osioms gimimo metinėms pažymėti. 

56 

2.31.  

Visuomeninė 

organizacija Akmenės 

bendruomenė  

Asociacija Muzikos festivalis "Akmeninė naktis" 56 

2.32.  
Švenčionėlių miesto 

kultūros centras 
BĮ 

Tarptautinis mėgėjų teatrų festivalis "Juoko 

sūkurys", skirtas "Juoko sūkurio" 20-ties 

metų jubiliejui 

56 

2.33.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 

XV respublikinis klojimo teatrų festivalis 

"Kurtuvėnai 2015", skirtas Etnografinių 

regionų metams 

55 

2.34.  
Marijampolės kultūros 

centras 
BĮ Bočių armonika 55 

2.35.  
Kėdainių kultūros 

centras 
BĮ 

Trijų kartų liaudiškų šokių festivalis 

"Aukštaitiškas suktinis" 
55 

2.36.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės švietimo 

centras 

BĮ 
Rokiškio rajono kultūros ir meno darbuotojų 

kompetencijų ugdymas 
55 

2.37.  
Kauno aklųjų ir 

silpnaregių centras 
VšĮ 

Respublikinis aklųjų ir silpnaregių mėgėjų 

meno festivalis "Iš dainų ir pasakų skrynios" 
55 

2.38.  
Kupiškio krašto žmonių 

su negalia sąjunga 
Asociacija 

Kūrybinių inovacijų socialinis projektas 

"Šviesos diena"  
55 

2.39.  Zarasų jaunimo centras VšĮ Šiuolaikinio šokio festivalis "Sparnai" 55 

2.40.  Šakių kultūros centras BĮ Vežimo teatro šventė zanavykijoje 54 

2.41.  

Akmenės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Edukacinis koncertas-festivalis "Kartą M.K. 

Oginskio  dvaro salone..." 
54 

2.42.  
Vilniaus kurčiųjų 

reabilitacijos centras 
VšĮ Gestais pristatome kurčiųjų meno pasaulį 54 



2.43.  
Žemaitijos labdaros ir 

paramos fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Kultūrinės edukacijos paslaugos, naudojant 

netradicines meno išraiškos priemones 
54 

2.44.  
Dailės mokyklų vadovų 

asociacija 
Asociacija 

Kūrybinės dirbtuvės "Šiuolaikinio meno 

formos dailės edukacijoje" 
54 

2.45.  Pro partners VšĮ 

Tarptautinis vaikų ir jaunimo lietuviškų 

dainų konkursas "Dainuok lietuviškai - 

2015" 

54 

2.46.  

Zarasų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ Vasara kaime 53 

2.47.  Meno alchemija VšĮ Aktorystės alchemija 2015 53 

2.48.  

Panevėžio rajono 

Raguvos kultūros 

centras 

BĮ 

Aukštaitijos regiono kaimų ir mažų 

miestelių eiliuotojų ir muzikantų festivalis 

"Rudens žiedai" 

53 

2.49.  Muzikos svetainė Asociacija 
Tarptautinis koncertų ciklas "Laisvos erdvės 

muzika" 
53 

2.50.  
Švenčionių miesto 

kultūros centras 
BĮ Kita stotelė – menų 53 

2.51.  
Anykščių menininkų 

asociacija 
Asociacija Knygnešių lagaminas 53 

2.52.  

Seredžiaus Stasio 

Šimkaus mokyklos 

bendruomenė 

Asociacija 
Tarptautinis sunkiosios muzikos festivalis 

"Daubos Griaucmas" 
53 

2.53.  Lututės leidykla VšĮ Geriausių laukinės gamtos   52 

2.54.  Ars festa VšĮ 

II-asis tarptautinis vaikų ir jaunimo meninės 

raiškos konkursas "Muzikos talentų lyga 

2016" 

52 

2.55.  
Anykščių menininkų 

asociacija 
Asociacija Lygink svietą! 52 

2.56.  
Mažeikių choreografijos 

mokykla 
BĮ Kalėdos su kauškučio draugais 52 



2.57.  
Asociacija "Blaivi 

karta" 
Asociacija 

Mėgėjų meno kolektyvo formavimo 

projektas "Samurajų pėdsakais" 
52 

2.58.  

Širvintų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Tarptautinis tautinių šokių festivalis "Tos 

kaimo vakaruškos" 
52 

2.59.  Zarasų jaunimo centras VšĮ Vieta, kur galiu būti 52 

2.60.  
Kauno technologijos 

universitetas 
VšĮ 

Kauno aukštųjų mokyklų tarptautinis 

tautinio meno festivalis "Ei, studente, sukis 

vėju!" 

52 

2.61.  Trakų kultūros rūmai VšĮ Tarptautinė mėgėjų teatrų šventė "Kanapė" 52 

2.62.  
Gasčiūnų kaimo 

bendruomenė 
Asociacija 

Tradicinių amatų ir mėgėjų teatrų festivalis 

"Švęsk vasarą" 
52 

2.63.  
Skuodo rajono kultūros 

centras 
BĮ 

Kaimiškos muzikos festivalis "Country 

mokūlis" 
51 

2.64.  
Vilniaus kultūros 

centras 
BĮ 

Knygos-albumo apie teatro studijos 

"Elementorius" kūrybinę veiklą leidyba ir 

pristatymas 

51 

2.65.  Molėtų kultūros centras BĮ 
Tarptautinis festivalis - varžytuvės 

"Armonikierių duetai" 
51 

2.66.  Utenos kultūros centras BĮ 

XXIV-oji Lietuvos kaimo kapelų ir liaudies 

muzikantų šventė "Linksmoji armonika-

2015" 

51 

2.67.  
Vilniaus dizaino 

mokymo centras 
VšĮ Keturios Lietuvos sostinės 51 

2.68.  Domus solis VšĮ 
Postkonvencinė kultūros vadyba ir 

sisteminių inovacijų diegimas 
51 

2.69.  
Palangos kultūros 

centras 
BĮ Jaunimo kūrybos festivalis "Krantas" 51 

2.70.  
Joniškio kultūros 

centras 
BĮ 

Respublikinis patriotinės dainos festivalis-

konkursas "Aušta aušrelė" 
51 



2.71.  
Kauno kurčiųjų 

reabilitacijos centras 
VšĮ 

Žmonių su klausos negalia saviraiška per 

mėgėjišką meną 
51 

2.72.  Simkom UAB Roko muzikos festivalis "Baltijos garsas" 51 

2.73.  

Rudaminos 

daugiafunkcinis 

kultūros centras 

BĮ 

X Vilniaus rajono kapelų ir liaudies 

muzikantų festivalis "Grok kapela Graj". 

Respublikinis kapelų suvažiavimas 

50 

2.74.  

Naujosios Akmenės Šv. 

Dvasios Atsiuntimo 

parapija 

Tradicinė 

religinė 

bendruomenė 

ar bendrija 

In Memoriam. Kunigui, jėzuitui Antanui 

Šeškevičiui atminti 
50 

2.75.  Loftas Fest VšĮ LRT Opus jaunų grupių konkursas 50 

2.76.  
LPS Bočiai Klaipėdos 

pajūrio bendrija 
Asociacija Jūra ošia bočių dainą 49 

2.77.  
Telšių Žemaitės dramos 

teatras 
BĮ Lošėjai 49 

2.78.  
Radviliškio miesto 

kultūros centras 
BĮ 

Etnografinių Lietuvos regionų metams 

paminėti skirtas renginių ciklas "Gyva 

gimtinė" 

49 

2.79.  
"Naujosios Romuvos" 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Maskoliškių meno frontas 49 

2.80.  Rokiškio teatras Asociacija 
Tarptautinė kūrybinė stovykla "Nepadėjus 

nėr ko rast" 
49 

2.81.  Panevėžio pynimėlis VšĮ Albumas "Pynimėlio kelias - 30 metų" 49 

2.82.  Loftas Fest VšĮ 
Internetinė jaunų Lietuvos grupių duomenų 

bazė - I etapas 
49 

2.83.  Mes esame VšĮ Neįgaliųjų meno sklaida 48 

2.84.  Edukateka VšĮ 
Skaitmeninė kultūra ir menas: teorija, 

praktika, inovacijos 
48 



2.85.  
Mažeikių 

bendruomenės centras 
VšĮ Mes kartu - mes tvirti 48 

2.86.  

Mažeikių r. Židikų 

Marijos Pečkauskaitės 

gimnazija 

BĮ Teatras visiems 48 

2.87.  Capoeira federacija Asociacija Tarptautinė Capoeiros vasaros stovykla 48 

2.88.  

Lietuvos tautinių 

mažumų folkloro ir 

etnografijos centras 

VšĮ 
Folkloro ansamblio "Arinuška" CD "Rusų 

liaudies romansas" leidyba 
48 

2.89.  Menų ir mokymo namai VšĮ Degantis kultūros židinys 48 

2.90.  Centras-klubas "Geras" Asociacija Menų festivalis "Pilies aidas" 48 

2.91.  Utenos kultūros centras BĮ 
Tarptautinis chorų festivalis "Draugų balsai-

2015" 
48 

2.92.  Afrikos būgnai VšĮ Afrikos būgnai mano mokykloje 48 

2.93.  
Druskininkų teatras 

"Niša" 
Asociacija Kūrybiniai sugrįžimai "Arčiau teatro" 47 

2.94.  
Utenos vaikų lopšelis-

darželis "Šaltinėlis" 
BĮ 

Šokio meno prieinamumo didinimas Utenos 

vaikų lopšelio-darželio "Šaltinėlis" vaikams 
47 

2.95.  

Šiaulių miesto Tėvynės 

sąjungos moterų 

ansamblis klubas 

"Žemyna" 

Asociacija Dainuokim ir gyventi bus šviesiau 47 

2.96.  

Nemenčinės 

daugiafunkcinis 

kultūros centras 

BĮ 
Tarptautiniai jaunimo mainai "Šokime 

kartu!" 
46 

2.97.  

Klaipėdos miesto 

chorinė bendrija 

"Aukuras" 

Asociacija 

Gintarėlio šviesa: iš širdžių - Lietuvai - 

knyga apie Klaipėdos J. Kučinsko muzikos 

mokyklos berniukų ir jaunuolių chorą 

"Gintarėlis" 

46 



2.98.  

Agentūros VISOS 

LIETUVOS VAIKAI 

Klaipėdos fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Vaikų ir jaunimo ugdymo projektas 

"Skraidančios gėlės" 
46 

2.99.  Mažoji teatro akademija VšĮ 

Jaunimas jaunimui: teatrinių mokymų ir 

spektaklio pagal J. Grušo "Meilė, velnias ir 

džiazas" gastrolės po mažesnius Lietuvos 

miestelius 

46 

2.100.  Baltijos labdaros fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Vištyčio kultūrinė dvasia 46 

2.101.  

Prancūziškojo teatro 

trupė Lietuvoje 

"Komsa" 

Asociacija 
Spektaklio "6 rue Chantereine" perstatymas 

ir sklaida 
45 

2.102.  
Pal. J. Matulaičio 

socialinis centras 
VšĮ Aš jaučiu 45 

2.103.  Vilanimos filmų studija UAB Jaunųjų animatorių stipendijos 45 

2.104.  

Panevėžio rajono 

Raguvos kultūros 

centras 

BĮ 
Tradicinis kraštiečių susitikimas Raguvoje 

"Kaip gera man grįžti tėviškėn" 
44 

2.105.  Artlagamine VšĮ Lietuvos karių teatras 44 

2.106.  Artlagamine VšĮ Karių teatrui - 95 44 

2.107.  Pro partners VšĮ Bendruomeniškumas per lietuviškas dainas 43 

2.108.  
Žiežmarių kultūros 

centras 
BĮ Daina mus įkvepia svajoti, kurti, augti 43 

2.109.  
Kuktiškių seniūnijos 

bendruomenė 
Asociacija 

Kuktiškių bendruomenės tradicijų 

išsaugojimas ir vietos savitumo puoselėjimas 
43 

2.110.  Gervėčių klubas Asociacija 
Gervėčių krašto dienos Lietuvoje - Lietuvos 

dienos Gervėčių krašte 
43 

2.111.  
Trakų Vokės dvaro 

sodyba 
VšĮ 

Sociokultūrinis projektas "Neškime 

džiaugsmą" 
43 



2.112.  Sombarai MB 
Gydomojo meno pleneras sergantiems 

vaikams bei jų tėvams 
43 

2.113.  Mados kandis UAB Kūrybinės dirbtuvės mėgėjų meno atstovams 43 

2.114.  

Panevėžio rajono 

Tiltagalių kultūros 

centras 

BĮ Dailės terapija 42 

2.115.  
Klaipėdos rajono 

švietimo centras 
BĮ 

Kvalifikacijos tobulinimo projektas 

"Bendruomenės telkimas veiklos tikslų 

kūrimui ir realizavimui – kultūrinės veiklos 

administratoriaus profesionalo sėkmingos 

veiklos pamatas 

42 

2.116.  Ars festa VšĮ Magiškos kalėdos su "Muzikos talentų lyga" 41 

2.117.  
Kauno r. Raudondvario 

mišrus choras 
Asociacija Pakaunės krašto chorai fotografijoje 40 

2.118.  

Panevėžio rajono 

Vadoklių kultūros 

centras 

BĮ 
Tradicinis kraštiečių susitikimas 

Vadokliuose "Ten kur juoda..." 
40 

2.119.  
Lietuvos žurnalistų 

sąjunga 

Profesinė 

sąjunga ar 

susivienijimas 

Lietuvos žiniasklaidos enciklopedijos 

leidyba 
40 

2.120.  
Vilniaus kultūros 

centras 
BĮ 

Mėgėjų meno kolektyvų veiklos sklaida 

Lietuvos regionuose 
39 

2.121.  
Inovatyvūs kūrybiniai 

projektai 
VšĮ Nuo interneto dienoraščio iki knygos 39 

2.122.  

Vilniaus Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės 

suaugusiųjų mokymo 

centras 

BĮ Kūrybinga moteris - kūrybinga visuomenė 39 

2.123.  Alytaus naujienos UAB 

Pažintinių publikacijų "Kurianti Dzūkija" 

ciklas Alytaus karšto laikraštyje "Alytaus 

naujienos" 

38 

2.124.  Teatro Studija MI11 VšĮ 

Spektaklio "Nuvaryti arkliai" pagal 

H.McCoy novelę "Nuvarytus arklius 

nušauna, ar ne?" apipavidalinimas ir 

rodymas 

37 



2.125.  
Vilniaus atviras 

jaunimo centras "Mes" 
BĮ 

Interaktyvaus žaidybinio spektaklio vaikams 

"Aš ir tu, mudu du", pagal S. Kozlov kūrinį 

"Ežiukas rūke" pastatymas 

36 

2.126.  Tvirtasis pagrindas VšĮ 
Kultūros srities darbuotojų kompetencijų 

didinimas pietų Lietuvos regione 
36 

2.127.  
Užliedžių 

bendruomenės centras 
Asociacija 

Bendruomenės kolektyvo "Širšės" 

kūrybingumo skatinimas ir kūrybos sklaida 
34 

2.128.  
Lietuvos graikų 

draugija "Patrida" 
Asociacija 

Knygos "Lietuvos graikai" ir Lietuvos 

graikų tautinio ansamblio audio įrašų leidyba 
34 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje Projekto išlaidų sąmatoje prie paraiškos.  

4.  Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo numatyta tvarka. 

 

 

TARYBOS PIRMININKĖ  DAINA URBANAVIČIENĖ 


